Melalui hasil Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan 
& Luar Biasa tanggal 15 Juni 2015, telah disetujui 
untuk melakukan pembagian deviden tunai senilai 
Rp 20 per saham, sehingga total deviden yang akan 
dibagikan Perseroan pada tahun 2015 mencapai Rp 
1.176.000.000,- (Satu milyar seratus tujuh puluh enam 
juta rupiah) atau 48,96% dari perolehan laba bersih 
(dividend payout ratio) Perseroan selama tahun 2014 
sebesar Rp 2.401.862.755,- (dua milyar empat ratus 
satu juta delapan ratus enam puluh dua ribu tujuh 
ratus lima puluh lima rupiah). 

Sebesar 20% dari laba bersih Perseroan ditetapkan 
sebagai cadangan untuk memenuhi ketentuan Pasal 70 
Undang-undang No.40 Tahun 2007 tentang Perseroan 
Terbatas yang penggunaannya sesuai dengan 
ketentuan Anggaran Dasar Perseroan.

Sisanya akan dibubukan sebagai saldo laba atau

[...]

Through Annual Extraordinary General Meeting of 
Shareholder on 15 June2015, dividend distribution 
has been approved in cash which is amounting to 
IDR20 per share, which makes total of dividend 
that will be distributed by the Corporation in 
2015 reaches IDR1,176,000,000.- (One billion one 
hundred seventy six million rupiah) or  48.96% from 
Corporate’ dividend payout ratio during 2014 which 
worth IDR2,401,862,755.- (Two billion four hundred 
one million eight hundred sixty two thousand seven 
hundred fifty five rupiah). 

Around 20% of Corporate’ net profit is determined 
as reserve to fulfill the provision of Article 70 of Law 
Number 40 2007 on Limited Liability Company where 
the implementation is based on the Company’s Articles 
of Association.

The remaining will be determined as retained earnings